
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023 r. , 
poz. 40 ze zm. ) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. 2022 r. , poz. 172 ) oraz w związku 
z Uchwałą Nr XXVIII/152/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 lutego 2021 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziora Wielkie zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie „Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową 
w składzie: 

1) Pan Jerzy Kamelski  - jako Przewodniczący 

2) Pani Halina Płachcińska - jako Wiceprzewodniczący 

3) Pani Marlena Kantanista - jako Członek 

4) Pani Alicja Kopydłowska - jako Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E3FE5D-0574-4614-86CC-7980238AA139. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2


